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Dziś rozpoczynamy czas świętych Rekolekcji adwentowych w naszej parafii, które będą trwać w dniach 8 – 9 – 10 grudnia, a którym

przewodniczy  kan dr Marcin Maczan, kanclerz kurii ełckiej.  Serdecznie witamy Ciebie Ojcze rekolekcjonisto i wiemy, że jesteś

prawdziwym darem od Boga dla nas. Prowadź nas, wierzących w Chrystusa, do źródeł Nadziei i ogromu łask odnowy duchowej i

moralnej! Plany rekolekcji przedstawia się następująco, który można też przeczytać w internecie na stronie parafialnej : www.

parafiagowarczow.pl/ogloszenia.W drugim dniu rekolekcji obchodzimy Uroczystość Niepokalanego Poczęcia – 9 grudnia -

obowiązkowy udział we Mszy świętej. Bogu Chwała za dar błogosławionej wizytacji kanonicznej – 4 grudnia 2024 - Biskupa Marka

Solarczyka, ordynariusza diecezji radomskiej, który po dokonaniu wizytacji ksiąg parafialnych, dokumentacji umów, ksiąg finansowych,

intencji mszalnych, odbył wspaniałe spotkania z wiernymi w kaplicach w Sielcu i w Rudzie Białaczowskiej, wizytę u chorych, odprawił

uroczystą Mszę świętą za parafię św. Ap. Piotra i Pawła w Gowarczowie, a następnie spotkał się przy kolacji z przedstawicielami władz

samorządowych miasta i gminy Gowarczów, z delegacją Parafialnej Rady Duszpasterskiej, Akcji Katolickiej, katechetami i dyrekcją szk.

Im. Jana Pawła II. Podczas wizytacji Ksiądz Biskup Marek poświęcił opłatki na wigilijny stół naszych rodzin wierzących w Chrystusa

Zbawiciela. Od dziś można nabyć opłatki na wigilijny stół 2024 roku, pod chórem przy ołtarzu Bożego Miłosierdzia. Ofiara za opłatki

będzie przeznaczona na kaplicę Matki Bożej oraz ogrzewanie kościoła w Gowarczowie. Opłatki dotychczas roznosił Pan Organista

Piotr, lecz w tym roku, zgodnie w dyrektywami Synodu Diecezji Radomskiej, państwowych uchwał RP, przy postawionych

wymaganiach wizytacji kanonicznej – ofiara za opłatki jest przeznaczona w 100 % na potrzeby parafii.  Pod chórem można nabyć

„wigilijne świece – Caritasu” naszej diecezji radomskiej oraz kalendarze na 2025 rok. Prosimy o wsparcie dzieł na rzecz biednych i

potrzebujących. Poświęcenie medalików dla Dzieci pierwszo-komunijnych, dziś - 8 grudnia na mszy świętej o godzinie 9:30. Dzień

Modlitwy i Pomocy Materialnej Kościołowi na Wschodzie – w naszej parafii będzie (z racji rekolekcji) w III Niedzielę Adwentu – 15

grudnia. W zakrystii jest do nabycia nowy numer Gościa Niedzielnego. Wszystkim jubilatom i solenizantom, życzymy wszelkich łask

Bożych. Do  Domu Ojca Bożego Miłosierdzia pożegnaliśmy w tym tygodniu: śp. + Krystynę Badnarczyk l. 91 z Miłakowa; śp. + Bogdana

Pisarskiego l. 75 z Brzeźnicy. Polecajmy ich Bożemu Miłosierdziu ! R+P.
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